Stadtverkehr Memmingen Linie 1
Berliner Freiheit - ZOB - Kalkerfeld

- Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Memmingen, Dr.-Berndl-Str. 12.54

- Hallenbad 12.56 18.38 | 19.38
- Westapotheke 12.57 18.39 | 19.39
- Ed.-Flach-StraBe 12.58 18.41 | 19.41
- Th.-Heuss-Schule 06.27 | 07.00 07,34 | 07.58 | 08.30 | 09.00 | 09.25 | 09.55 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 12.15 13.01 | 13.30 | 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.43 | 19.43
- Erfurter StraBe 06.28 | 07.01 $ 07.59 | 08.31 | 09.01 | 09.26 | 09.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 12.16 13.02 | 13.31 [ 14.11 [ 14.41 | 1511 | 15.41 | 16.11 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.11 | 18.44 | 19.44
- RiigenstraBe 06.29 | 07.02 07.36 | 08.00 | 08.32 | 09.02 | 09.27 | 09.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 12.17 13.03 | 13.32 | 14.12 | 14.42 | 1512 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.45 | 19.45
- BraunstraBe 06.30 | 07.03 07.38 | 08.02 | 08.34 | 09.04 | 09.29 | 09.59 | 10.29 | 10.59 | 11.29 | 12.18 13,05 | 13.33 | 14.14 | 14.44 | 1514 | 15.44 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 17.44 | 18.13 | 18,46 | 19.46
- Ed.-Flach-StraBe 06.31 | 07.04 07.40 | 08.03 | 08.35 | 09.05 | 09.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.19 13.34 | 14.15 | 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45 | 18.14

- Westapotheke 06.32 | 07.05 07.41 | 08.04 | 08.36 | 09.06 | 09.31 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.20 13.35 | 14.16 | 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46 | 18.15

- Hallenbad 06.33 | 07.06 07.44 | 08.05 | 08.37 | 09.07 | 09.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.21 13.37 | 14.17 | 14.47 | 1517 | 15.47 | 16.17 | 16.47 | 17.17 | 17.47 | 18.16

- Dr.-BerndI-Str. 06.34 | 07.07 07.45 | 08.06 | 08.38 | 09.09 | 09.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.22 | 12.45 13.38 | 14.19 | 14.49 | 15.19 | 15.49 | 16.19 | 16.49 | 17.19 | 17.49 | 18.18

- Bismarckschule 06.36 | 07.09 07.47 | 08.07 | 08.39 | 09.11 | 09.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.25 | 12.47 | 13.18 | 13.40 | 14.21 [ 14.51 | 1521 | 1551 | 16.21 | 16.51 | 17.21 | 17.51 | 18.20 | 18.56 | 19.56
- Weinmarkt 06.38 | 07.11 07.48 | 08.09 | 08.41 | 09.13 | 09.38 | 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.28 | 12.49 | 13.20 | 13.42 | 14.23 | 14.53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.53 | 18.22 | 18.57 | 19.57
- ZOB (Steig 3 an| 06.40 | 07.13 07.50 | 08.11 | 08.43 | 09.15 | 09.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.30 | 12.51 | 13.22 | 13.44 | 14.25 | 14.55 | 15.25 | 15.55 | 16.25 | 16.55 | 17.25 | 17.55 | 18.24 | 19.00 | 20.00
- ZOB (Steig 3! ab | 06.45 | 07.15 07.51 | 08.15 | 08.45 | 09.16 | 09.43 | 10.13 | 10.43 | 11.13 | 11.43 | 12.33 | 12.55 | 13.24 | 13.46 | 14.27 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.24 | 19.03 | 20.01
- gohllscﬂa?zstraﬁe 06,46 | 07,17 07,52 | 08,16 | 08,46 | 09,18 | 09,45 | 10,15 | 10,45 | 11,15 | 11,45 | 12,34 | 12,56 | 13,25 | 1347 | 1429 | 1459 | 1529 | 15,59 | 16,29 | 16,59 | 17,29 | 17,59 | 18,25 | 19,04 | 20,02
- Realschulen 07.35

- Waldfriedhof 07.38 08.18 | 08.48 | 09.20 | 09.47 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 11.47 | 12.36 13.26 | 13.49 [ 14.31 [ 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.26 | 19.06

- BrucknerstraBe 07.39 08.19 | 08.49 | 09.21 | 09.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.37 13.27 | 13.50 | 14.32 | 15.02 | 15.32 | 16.02 | 16.32 | 17.02 | 17.32 | 18.02 | 18.27 | 19.07

- BeethovenstraBe 07.40 08.20 | 08.50 | 09.22 | 09.49 | 10.19 | 10.49 | 11.19 | 11.49 | 12.38 13.28 | 13.51 | 14.33 | 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.28 | 19.08

- MozartstraBe 07,41 08,21 | 08,51 | 09,23 | 09,50 | 10,20 | 10,50 | 11,20 | 11,50 | 12,39 1329 | 1352 | 14,34 | 15,04 | 15,34 | 16,04 | 16,34 | 17,04 | 17,34 | 18,04 | 18,29 | 19,09

- Miinchner Str./ VW 07.06 | 07.28 | § | 0803 | ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ | 13.06

- Baltenplatz 07.43 08.24 | 08,52 | 09.24 | 09.51 | 10.21 | 10.51 | 11.21 | 11.51 | 12,40 | 13.07 | 13,30 | 13,53 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18,05 | 18,30 | 19,10 | 20,04
- Im Kalker Feld 07.45 08.25 09.27 | 09.54 | 10.24 | 10.54 | 11.24 | 11.53 14.37 | 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37

- Ed.Stein-Schule 07.50

- Minchner Str./VW 08.53 12.41 13.32 | 13.54 18.07 | 18.31 | 19.11 | 20.05
4 Samsta Sonn-/Feiertag

VERKEHRSHINWEIS

Memmingen, Dr.-BerndI-Str. 12.54 15.03 [ 16.03 | 17.03 11.45 [ 12.50 1542 [ 16.42 | 17.42 | 18.42

- Hallenbad 12.56 15.05 | 16.05 | 17.05 11.47 | 12.52 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44

- Westapotheke 12,57 15.06 | 16.06 | 17.06 11.48 | 12.53 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45

- Ed.-Flach-StraBe 12.58 15.07 | 16.07 | 17.07 11.49 | 12.54 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46

- Th.-Heuss-Schule 07,34 | 08.30 | 09.25 | 09.55 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 12.15 | 13.01 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 11.50 | 12.55 | 14.11 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47

- Erfurter StraBe $ 08.31 | 09.26 | 09.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 12.16 | 13.02 | 14.11 | 15.11 | 16.11 | 17.11 11.51 | 12.56 | 14.12 | 15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48

- RiigenstraBe 07.35 | 08.32 | 09.27 | 09.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 1217 | 13.03 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 11.52 | 12.57 | 14.13 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49

- BraunstraBe 07.36 | 08.34 | 09.29 | 09.59 | 10.29 | 10.59 | 11.29 | 12.18 | 13,05 | 14.13 | 15,13 | 16,13 | 17,13 11,53 | 12,58 | 14.14 | 15,50 | 16,50 | 17,50 | 18,50

- Ed.-Flach-StraBe 07.37 | 08.35 | 09.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.30 | 12.19 14.14 14.16

- Westapotheke 07.38 | 08.36 | 09.31 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.31 | 12.20 14.15 1417

- Hallenbad 07.40 | 08.37 | 09.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.32 | 12.21 1417 14.18

- Dr.-BerndI-Str. 07.41 | 08.38 | 09.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.34 | 12.22 14.18 14.19

- Bismarckschule 07.42 | 08.39 | 09.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 11.36 | 12.25 | 13.18 | 14.21 | 15.23 | 16.23 | 17.23 12.03 | 13.09 | 14.20 | 16.01 | 17.01 | 18.01 | 19.01

- Weinmarkt 07.43 | 08.41 | 09.38 | 10.08 | 10.38 | 11.08 | 11.38 | 12.28 | 13.20 | 14.23 | 15.25 | 16.25 | 17.25 12.05 | 13.11 | 14.22 [ 16.03 | 17.03 | 18.03 | 19.03

- ZOB (Steig 3 an 07.45 | 08.43 | 09.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 11.40 | 12.30 | 13.22 | 14.25 | 15.27 | 16.27 | 17.27 12.08 | 13.13 | 14.24 | 16.05 | 17.05 | 18.05 | 19.05

- ZOB (Steig 3 ab| 07.10 | 07.45 | 08.45 | 09.43 | 10.13 | 10.43 | 11.13 | 11.43 | 12.33 | 13.24 | 14.27 | 15.27 | 16.27 | 17.27 | 18.10 | 10.10 | 11.10 | 12.10 | 13.18 | 14.28 | 16.10 | 17.10 | 18.10 | 19.10

- KohlschanzstraBe 07,11 | 07,46 | 08.46 | 09.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 11.45 | 12.34 | 13.25 | 14.29 | 15.29 | 16.29 | 17.29 | 18,11 | 10,11 | 11,11 | 12,11 | 13.19 | 14.29 | 16.11 | 17.11 | 18.11 | 19.11

- Waldfriedhof 08.48 | 09.47 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 11.47 | 12.36 | 13.26 | 14.31 | 15.31 | 16.31 | 17.31 13.21 | 14.31 [ 16.13 | 17.13 | 18.13 | 19.13

- BrucknerstraBe 08.49 | 09.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 | 11.48 | 12.37 | 13.27 | 14.32 | 15.32 | 16.32 | 17.32 13.22 | 14.32 | 16.14 | 17.14 | 18.14 | 19.14

- BeethovenstraBe 08.50 | 09.49 | 10.19 | 10.49 | 11.19 | 11.49 | 12.38 | 13.28 | 14.33 | 15.33 | 16.33 | 17.33 13.23 | 14.33 | 16.15 | 17.15 | 18.15 | 19.15

- MozartstraBe 08,51 | 09,50 | 10,20 | 10,50 | 11,20 | 11,50 | 12,39 | 13,29 | 14,34 | 15,34 | 16,34 | 17,34 | 18,13 1324 | 14,34 | 16,16 | 17,16 | 18,16 | 19,16

- Manchner Str./VW 08.03 $ $ $ $ $ $ $ $ $ $

- Baltenplatz 07,13 08,52 | 09.51 | 10.21 | 10.51 | 11.21 | 11.51 | 12,40 | 13,30 | 14.35 | 15.35 | 16.35 | 17.35 10,13 | 11,13 | 12,13 | 1325 | 14.35 | 16,17 | 17.17 | 18,17 | 19,17

- Im Kalker Feld ¢ ¢ 09.54 | 10.24 | 10.54 | 11.24 | 11.53 $ 14.37 | 15.37 | 16.37 | 17.37 $ $ $ $ 14.36 $ 17.18

- Miinchner Str./VW 07.14 08.53 12.41 | 13.32 18.14 [ 10.14 | 11.14 | 12.14 | 13.26 16.18 18.18 | 19.18

ZEICHENERKLARUNG: B =nur an Schultagen [EE = nicht 24. und 31.12.

Am Faschingsdienstag fahrt der Stadtverkehr ab 12:45 Uhr nach dem Sonntagsfahrplan
24.12 und 31.12 = Verkehr wie Sonntag Ende um 16:35 Uhr

Detaillierte Fahrplane und Auskiinfte sind erhéltlich bei:

Karl Angele GmbH & Co. KG, Schumannstr. 3, 87700 Memmingen, Tel. 08331/9223-0
Alle Angaben ohne Gewahr



Stadtverkehr Memmingen Linie 1

Kalkerfeld - ZOB - Berliner Freiheit

& Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

Memmingen, Ed.Stein-Schule 11.25 12.20 13.05

- Im Kalker Feld 08,30 | 08,58 | 09,28 | 09,58 | 10,28 | 10,58 | 11,28 | 11,53 | 12,23 | 12,42 13,08 | 13,41 1441 | 1511 | 1541 | 16,11 | 16,41 | 17,11 | 17,41

- Minchner Str./VW 06.08 | 06.23 | 06.31 07.06 | 07.28 | 08.03 $ $ $ $ $ $ $ $ 13.06 $ $ $ $ $ $ $ $

- Baltenplatz 06,09 | 06,24 | 06,32 07,08 | 07,30 | 08,05 | 08,32 | 09,00 | 09,30 | 10,00 | 10,30 | 11,00 | 11,30 | 11,54 | 12,25 | 12,43 | 13.07 | 13,10 | 13,43 14,43 | 15,13 | 15,43 | 16,13 | 16,43 | 17,13 | 17,43

- Lindenschule ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ 13,08 ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

- MozartstraBe 06.33 07.09 | 07.31 | 08.06 | 08.33 | 09.01 | 09.31 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.32 | 11.55 | 12.27 13.12 | 13.44 14.44 | 15.14 | 15.44 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 17.44

- BeethovenstraBe 06.34 07.10 | 07.32 | 08.07 | 08.34 | 09.02 | 09.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.33 | 11.56 | 12.28 13.13 | 13.45 14.45 | 15.15 | 15.45 | 16.15 | 16.45 | 17.15 | 17.45

- BrucknerstraBBe 06.35 07.11 | 07.33 | 08.08 | 08.35 | 09.03 | 09.33 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.34 | 11.57 | 12.29 13.14 | 13.46 14.46 | 15.16 | 15.46 | 16.16 | 16.46 | 17.16 | 17.46

- Waldfriedhof 06,36 07,12 | 07,34 | 08,09 | 08,36 | 09,04 | 09,34 | 10,04 | 10,34 | 11,04 | 11.35 | 11,58 | 12.30 13.15 | 13,47 14,47 | 15,17 | 15,47 | 16,17 | 16,47 | 17,17 | 17,47

- Realschulen $ $ $ $ $ $ $ $ $ $ | 1139 ¢ 1235 1319 | ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ ¢

- KohlschanzstraBe 06.11 | 06.26 | 06.38 07.14 | 07.36 | 08.10 | 08.38 | 09.06 | 09.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 12.00 12.45 13.50 14.50 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50

- ZOB (Steig 5) an| 06.13 | 06.27 | 06.40 07.17 | 07.38 | 08.13 | 08.40 | 09.10 | 09.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 12.01 12.47 13.53 14,53 | 15.23 | 15.53 | 16.23 | 16.53 | 17.23 | 17.53

- ZOB (Steig 5) ab | 06.13 06.45 | 06.45 | 07.19 | 07.40 | 08.15 | 08.43 | 09.13 | 09.43 | 10.13 | 10.43 | 11.13 12.04 12.48 13.57 | 14.23 | 14.57 | 15.27 | 15.57 | 16.27 | 16.57 | 17.27 | 17.57 | 18.32
- Weinmarkt 06.14 06.47 | 06.47 | 07.20 | 07.41 | 08.17 | 08.44 | 09.15 | 09.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 12.06 12.50 | 13.11 13.59 | 14.25 | 14.59 | 15.29 | 15.59 | 16.29 | 16.59 | 17.29 | 17.59 | 18.34
- Schweizerberg 06,16 06,48 | 06,48 | 07,21 | 07,42 | 08,19 | 08,46 | 09.17 | 09.47 | 10.17 | 10.47 | 11.17 12.08 12,52 | 13,13 14.01 | 14,27 | 15.01 | 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 | 18.35
- Dr.-Berndl-Str. 09.18 | 09.48 | 10.18 | 10.48 | 11.18 12.09 12.54 14.03 15.03 | 15.33 | 16.03 | 16.33 | 17.03 | 17.33 | 18.03 | 18.37
- Hallenbad 09.20 | 09.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 12.10 12.56 14.05 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35 | 18.05 | 18.38
- Westapotheke 09.22 | 09.52 | 10.22 | 10.52 | 11.22 1212 12.57 14.06 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06 | 17.36 | 18.06 | 18.39
- Ed.-Flach-StraBe 09.23 | 09.53 | 10.23 | 10.53 | 11.23 1213 12.58 14.07 15.07 | 15.37 | 16.07 | 16.37 | 17.07 | 17.37 | 18.07 | 18.41
- Th.-Heuss-Schule 06.27 07.00 | 07.00 | 07,34 | 07.58 | 08.30 | 09.00 | 09.25 | 09.55 | 10.25 | 10.55 | 11.25 12.15 13.01 | 13.30 14.10 | 14.40 | 15.10 | 15.40 | 16.10 | 16.40 | 17.10 | 17.40 | 18.10 | 18.43
- Erfurter StraBe 06.28 07.01 | 07.01 ¢ 10759 | 08.31 | 09.01 | 09.26 | 09.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 12.16 13.02 | 13.31 14.11 | 14.41 | 1511 | 15.41 | 16.11 | 16.41 | 17.11 | 17.41 | 18.11 | 18.44
- RiigenstraBe 06.29 07.02 | 07.02 | 07.36 | 08.00 | 08.32 | 09.02 | 09.27 | 09.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 12.17 13.03 | 13.32 14.12 | 14.42 | 1512 | 15.42 | 16.12 | 16.42 | 17.12 | 17.42 | 18.12 | 18.45
- BraunstraBBe 06.30 07.03 | 07.03 | 07.38 | 08.02 | 08.34 | 09.04 | 09.29 | 09.59 | 10.29 | 10.59 | 11.29 12.18 13.05 | 13.33 14.14 | 14.44 | 1514 | 15.44 | 16.14 | 16.44 | 17.14 | 17.44 | 18.14 | 18.46
- Ed.-Flach-StraBe 06.31 07.04 | 07.04 | 07.40 | 08.03 | 08.35 | 09.05 14.45

- Westapotheke 06.32 07.05 | 07.05 | 07.41 | 08.04 | 08.36 | 09.06 14.46

- Hallenbad 06.33 07.06 | 07.06 | 07.44 | 08.05 | 08.37 | 09.07 14.47

- Dr.-Bernd-Str. 06.34 07.07 | 07.07 | 07.45 | 08.06 | 08.38 14.49

- Mo-Fr Samstag Sonn-/Feiertag

VERKEHRSHINWEIS

Memmingen, Waldfriedhof 19.06

- BrucknerstraBBe 19.07

- BeethovenstraBBe 19.08

- MozartstraBBe 19.09

- Baltenplatz 19.10

- Im Kalker Feld $ 08,58 | 09,28 | 09,58 | 10,28 | 10,58 | 11,53 13,46 | 14,41 | 1541 | 16,41 11,30 | 12,35 | 13,43 17,27

- Miinchner Str./VW 19,11 | 07.07 | 08.03 | 08.25 | ¢ ¢ ¢ ¢ ¢ $ | 1237 ¢ ¢ ¢ ¢ | 1028 ¢ $ | 1528|1628 | ¢ | 1828

- Baltenplatz 07.09 | 08.05 | 08,26 | 09.00 | 09.30 | 10.00 | 10.30 | 11.00 | 11.54 | 12,38 | 13.48 | 14.43 | 15.43 | 16.43 | 10,29 | 11.31 | 12.36 | 13.44 | 15.29 | 16.29 | 17.29 | 18.29

- MozartstraBe 07.10 | 08.06 09.01 | 09.31 | 10.01 | 10.31 | 11.01 | 11.55 13.49 | 14.44 | 15.44 | 16.44 11.32 | 12.37 | 13.45 | 15.30 | 16.30 | 17.30 | 18.30

- BeethovenstraBe 07.11 | 08.07 09.02 | 09.32 | 10.02 | 10.32 | 11.02 | 11.56 13.50 | 14.45 | 15.45 | 16.45 11.33 | 12.38 | 13.46 | 15.31 | 16.31 | 17.31 | 18.31

- BrucknerstraBe 07.12 | 08.08 09.03 | 09.33 | 10.03 | 10.33 | 11.03 | 11.57 13.51 | 14.46 | 15.46 | 16.46 11.34 | 12.39 | 13.47 | 15.32 | 16.32 | 17.32 | 18.32

- Waldfriedhof 07.13 | 08.09 09.04 | 09.34 | 10.04 | 10.34 | 11.04 | 11.58 13.52 | 14.47 | 15.47 | 16.47 11.35 | 12.40 | 13.48 | 15.33 | 16.33 | 17.33 | 18.33

- KohlschanzstraBe 19.29 | 07.15 | 08.10 | 08.28 | 09.06 | 09.36 | 10.06 | 10.36 | 11.06 | 12.00 | 12.40 | 13.54 | 14.50 | 15.50 | 16.50 | 10.32 | 11.36 | 12.41 | 13.49 | 15.34 | 16.34 | 17.34 | 18.34

- ZOB (Steig 5 an| 19.30 | 07.17 | 08.13 | 08.30 | 09.10 | 09.40 | 10.10 | 10.40 | 11.10 | 12.01 | 12.43 | 13.57 | 14.53 | 15.53 | 16.53 | 10.35 | 11.39 | 12.44 | 13.52 | 15.35 | 16.35 | 17.35 | 18.35

- ZOB (Steig 5 ab| 19.32 | 07.19 | 08.15 09.13 | 09.43 | 10.13 | 10.43 | 11.13 | 12.04 | 12.48 | 13.57 | 14.57 | 15.57 | 16.57 11.40 | 12.45 | 13.55 | 15.37 | 16.37 | 17.37 | 18.37

- Weinmarkt 19.34 | 07.20 | 08.17 09.15 | 09.45 | 10.15 | 10.45 | 11.15 | 12.06 | 12.50 | 13.59 | 14.59 | 15.59 | 16.59 11.42 | 12.47 | 1357 | 15.39 | 16.39 | 17.39 | 18.39

- Schweizerberg 19.35 | 07,21 | 08,19 09.17 | 09.47 | 10.17 | 10.47 | 11.17 | 12.08 | 12.52 | 14,01 | 15.01 | 16.01 | 17.01 11.44 | 12.49 | 1359 | 15.41 | 16.41 | 17.41 | 18.41

- Dr.-Bernd|-Str. 19.37 09.18 | 09.48 | 10.18 | 10.48 | 11.19 | 12.09 | 12.54 15.03 | 16.03 | 17.03 11.45 | 12.50 15.42 | 16.42 | 17.42 | 18.42

- Hallenbad 19.38 09.20 | 09.50 | 10.20 | 10.50 | 11.20 | 12.10 | 12.56 15.05 | 16.05 | 17.05 11.47 | 12.52 15.44 | 16.44 | 17.44 | 18.44

- Westapotheke 19.39 09.22 | 09.52 | 10.22 | 10.52 | 11.22 | 12.12 | 12.57 15.06 | 16.06 | 17.06 11.48 | 12.53 15.45 | 16.45 | 17.45 | 18.45

- Ed.-Flach-StraBe 19.41 09.23 | 09.53 | 10.23 | 10.53 | 11.23 | 12.13 | 12.58 15.07 | 16.07 | 17.07 11.49 | 12.54 15.46 | 16.46 | 17.46 | 18.46

- Th.-Heuss-Schule 19.43 | 07,34 | 08.30 09.25 | 09.55 | 10.25 | 10.55 | 11.25 | 12.15 | 13.01 | 14.10 | 15.10 | 16.10 | 17.10 11.50 | 12.55 | 14.11 | 15.47 | 16.47 | 17.47 | 18.47

- Erfurter StraBe 19.44 | ¢ | 08.31 09.26 | 09.56 | 10.26 | 10.56 | 11.26 | 12.16 | 13.02 | 14.11 | 15.11 | 16.11 | 17.11 11.51 | 12.56 | 14.12 | 15.48 | 16.48 | 17.48 | 18.48

- RiigenstraBe 19.45 | 07.35 | 08.32 09.27 | 09.57 | 10.27 | 10.57 | 11.27 | 12.17 | 13.03 | 14.12 | 15.12 | 16.12 | 17.12 11.52 | 12.57 | 14.13 | 15.49 | 16.49 | 17.49 | 18.49

- BraunstraBe 19.46 | 07.36 | 08.34 09.29 | 09.59 | 10.29 | 10.59 | 11.29 | 12.18 | 13.05 | 14.13 | 15.13 | 16.13 | 17.13 11.53 | 12.58 | 14.14 | 15.50 | 16.50 | 17.50 | 18.50

- Ed.-Flach-StraBe 07.37 | 08.35 14.14 14.16

- Westapotheke 07.38 | 08.36 14.15 1417

- Hallenbad 07.40 | 08.37 14.17 14.18

- Dr.-Bernd-Str. 07.41 | 08.38 14.18 14.19

ZEICHENERKLARUNG: [ = nur montags und donnerstags an Schultagen
Am Faschingsdienstag fahrt der Stadtverkehr ab 12:45 Uhr nach dem Sonntagsfahrplan
24.12 und 31.12 = Verkehr wie Sonntag Ende um 16:35 Uhr

Detaillierte Fahrplane und Auskiinfte sind erhéltlich bei:

=nur an schulfreien Tagen

Karl Angele GmbH & Co. KG, Schumannstr. 3, 87700 Memmingen, Tel. 08331/9223-0

Alle Angaben ohne Gewahr

B =nur an Schultagen [EE]=nicht 24. und 31.12.




	67-1-F-j18-1-H/R
	Linie 1
	Stadtverkehr Memmingen Linie 1 Berliner Freiheit  -  ZOB  -  Kalkerfeld
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag

	Stadtverkehr Memmingen Linie 1 Kalkerfeld  -  ZOB - Berliner Freiheit
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn-/Feiertag



